
 
 

 

Codice Univoco Ufficio: UFMUYG 
 

AL DOCENTE FEDERICO ROSALINDA 

All’Albo Pretorio 

Al sito web/ PON Inclusione 

Amministrazione Trasparente-Provvedimenti del DS 
Al DSGA-Atti PON Inclusione 

 

Oggetto: NOMINA TUTOR  

 
Avviso PON n. 4396 del 09/03/2018 - Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la 

scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014/2020- "realizzazione di progetti di potenziamento 

delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa. Azione 10.2.1.A azioni 

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività 

corporea). 

Progetto: INCLUDI GIOCANDO 2. 

Codice Identificativo Progetto: 10.2.1A FSE PON SI 2019-172 – CUP :58H1801338007 

 
 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID/Prot. n°22750  del 01/07/2019  indicato in oggetto; 

VISTE le delibere del  Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la partecipazione ai progetti 

relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” – 2014/ 2020 – Asse I – Istruzione – FSE. Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità dei docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 

(linguaggi e multimedialità – espressione creativa – espressività corporea). 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo “F. PAPPALARDO” 
Via G. di Vittorio - 97019 Vittoria (RG) - tel. 0932 866522 

C.F. 91015770885 - Cod.Mec. RGIC82700L 

e-mail:RGIC82700L@istruzione.it - pec: RGIC82700L @pec.istruzione.it - Sito Web http://www.icpappalardo.it 

mailto:RGIC82700L@istruzione.it
mailto:rgic82700l@pec.istruzione.it
http://www.icpappalardo.it/




PRESO ATTO della nota MIUR AOODGEFID/Prot. n°22750  del 01/07/2019    dell’elenco dei 

progetti autorizzati per la regione SICILIA con relativo importo finanziato per questa Istituzione 

Scolastica, pari complessivamente ad € 19.807,50 

 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

 

ACQUISITE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

 

VISTO  l’ avviso prot. n°8170-del 28/10; 

 

CONSIDERATI i criteri assunti in Collegio dei Docenti per il reclutamento delle figure necessarie 

alla realizzazione delle attività previste; 

 
VISTI i verbali della commissione valutatrice; 

 

 
DISPONE 

di affidare al docente Federico Rosalinda  l’incarico di  Tutor   per il modulo 

”Emozioni in musica ” per n° 30 ore, con un corrispettivo di €.30,00 orario lordo stato 

onnicomprensivo nell’ambito del Programma Operativo Nazionale " Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità dei docenti, 

formatori e staff. Azione 10.2.1. Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 

multimedialità – espressione creativa – espressività corporea)-Progetto :”INCLUDI GIOCANDO 2”. 

Tutti i pagamenti avverranno dietro effettiva disponibilità da parte dell’istituto dei fondi comunitari 

o nazionali riferiti al presente incarico. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito web di questa Istituzione Scolastica per la 

massima diffusione. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Giuseppa Amaru’ 


		2020-01-08T13:48:48+0100
	AMARU' DANIELA GIUSEPPA




